АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2024г.                            с. Маюрово                                               № 59

О присвоении адреса объектам адресации

В    соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 (ред. От 12.08.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом сельского поселения Маюровского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012701:107 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Рождественка, улица Гагарина, дом № 13.
2. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012601:115 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Заречная, дом № 41.
3. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012701:134 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Рождественка, улица Гагарина, дом № 37/а.
4. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012801:63 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, деревня Татчиха, улица Мира, дом № 15.
5. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012801:118 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, деревня Татчиха, улица Мира, дом № 2а.
6. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012602:255 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Набережная, дом № 12.
7. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012701:140 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Рождественка, улица Комаровка, дом № 15а.
8. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012701:100 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Рождественка, улица Комаровка, дом № 13.
9. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012801:112 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, деревня Татчиха, улица Нагорная, дом № 14.
10. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 54:22:012701:132 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский муниципальный район, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Рождественка, улица Комаровка, дом № 10.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                              С.В. Риль